И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№2 от 20 января 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 17.01.2020г. №12 «О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 28 января 2019 года № 30 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Комсомольского района от 1 октября 2019 года № 1327).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                     А.Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №12 от 17.01.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 17.01.2020г. №13 «О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 31 января 2019 года № 124 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Комсомольского района от 24 сентября 2019 года № 1240) .
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                А.Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №13 от 17.01.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 17.01.2020г. №14 «О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 28 января 2019 года № 29 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 22 апреля 2019 года № 365,  7 июня 2019 года № 538, от 3 октября 2019 года № 1332).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                    А.Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №14 от 17.01.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.